АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 ноября 2019 г.  №41

О внесении изменений в Постановление №2 от 23.01.2014 г.
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем
проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов
предложений,  на поставку товаров, выполнение работ и оказание
услуг для муниципальных нужд Бакурского муниципального образования »

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Бакурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению №2 от 23.01.2014 г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов
предложений,  на поставку товаров, выполнение работ и оказание
услуг для муниципальных нужд Бакурского муниципального образования изложив его в следующей редакции:
	«Приложение  № 1
к постановлению  администрации Бакурского МО
от 23.01.2014 г.  № 2

Состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений,  на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд администрации Бакурского муниципального образования

Котков А.И. - председатель комиссии, глава администрации Бакурского муниципального образования.
Берова Т.В.. - секретарь комиссии, заместитель главы администрации Бакурского муниципального образования.
Члены комиссии:
Малюгина Ю.Н. – консультант сектора по закупкам для муниципальных нужд администрации Екатериновского муниципального района
Чушкин И.Н.  –  председатель комитета по экономике администрации Екатериновского муниципального района
Липатова М.А.- ведущий специалист администрации Бакурского муниципального образования»
	2.Постановление №20 от 11.08.2014 г. считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава администрации
 муниципального образования
	            А.И.Котков